

	Śniadanie	I-Danie	II-Danie
<b>Wtorek</b> <b>7.01.2025</b>	Herbata owocowa, <b>chleb pszenno-żytni</b> z <b>masłem</b> , <b>pasta z serka topionego</b> z papryką i ogórkiem, dżem słodzony fruktozą.	Zupa koperkowa zabieleną <b>śmietaną</b> , na mięsie z kurczaka, z koperkiem świeżym, marchewką, porem, ziemniakami, <b>selerem</b> , przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, lubczyk, sól.  Owoc: jabłko	Kotleciki schabowe: schab, <b>jajka</b> , <b>bulka tarta</b> , olej. Ziemniaki. Sałata ze <b>śmietaną</b> i szczypiorkiem.  Kompot cytrynowy.
<b>Alergeny</b>	pszenica, żyto, mleko i produkty pochodne	mleko i produkty pochodne, seler	mleko i produkty pochodne, jaja
<b>Środa</b> <b>8.01.2025</b>	<b>Mleko</b> , <b>chleb razowy</b> z masłem, <b>ser wędzony</b> , pomidor, dżem słodzony fruktozą.	Zupa chłopska, na mięsie z kurczaka, kielbaską, marchewką, porem, <b>selerem</b> , czosnkiem świeżym, czerwoną papryką, przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, lubczyk, majeranek, sól.  Owoc: gruszka.	Czekoladowe pancakes: <b>mąka pszenna</b> , kakao, <b>mleko</b> , proszek do pieczenia, <b>jaja</b> , olej, cukier puder.  Kompot jabłkowy
<b>Alergeny</b>	mleko i produkty pochodne, pszenica i produkty zawierające gluten	seler,	pszenica i produkty zawierające gluten, mleko, jaja
<b>Czwartek</b> <b>9.01.2025</b>	Herbata z cytryną i imbirem, <b>chleb razowy</b> z <b>masłem</b> , pasta z kielbasy, rzodkiewka, dżem słodzony fruktozą.	Zupa pieczarkowa z ziemniakami, zabieleną <b>śmietaną</b> na mięsie z kurczaka, z marchewką, porem, <b>selerem</b> , cebulą, przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, lubczyk, natka pietruszki, sól.  Owoc: pomarańcza	Pulpeciki w sosie <b>śmietanowo</b> -jarzynowym z pęczak: mięso z szynki, marchewką, pietruszką, selerem, cebulą, <b>śmietana 30%</b> , przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, przyprawa z suszonych warzyw,  Kompot gruszkowy
<b>Alergeny</b>	pszenica i produkty zawierające gluten, mleko i produkty pochodne mleka	seler, mleko i produkty pochodne mleka	pszenica i produkty zawierające gluten, mleko i produkty pochodne mleka
<b>Piątek</b> <b>10.01.2025</b>	<b>Zupa mleczna z makaronem</b> , <b>rogal</b> z <b>masłem</b> , dżemem słodzony fruktozą, <b>jogurt</b> .	Rosół z makaronem, na mięsie z kurczaka, z marchewką, ziemniakami, porem, <b>selerem</b> , przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, lubczyk, gałka muszkatołowa, przyprawa z suszonych warzyw, sól.  Owoc: banan	Kotleciki <b>rybne</b> z dodatkiem fileta z kurczaka, <b>jajka</b> , <b>bulka tarta</b> , przyprawy: przyprawa z suszonych warzyw, pieprz, sól, olej. Ziemniaki. Surówka z marchewki ze <b>śmietaną</b> .  Kompot truskawkowy
<b>Alergeny</b>	mleko i produkty pochodne, pszenica i produkty zawierające gluten	seler	ryby, jaja, pszenica i produkty zawierające gluten, mleko i produkty pochodne

WODĘ DO PICIA PODEJAMY DZIECIOM BEZ OGRANICZEŃ ILOŚCIOWYCH PODCZAS CAŁEGO PODYBTU W PRZEDSZKOLU.